JABATAN UKUR BAHAN DAN PEROLEHAN

dady

PEJABAT DATUK BANDAR

MEMBINA BARU 15 UNIT KIOSK DI KG SG RAPAT, MB IPOH

NO TENDER/SEBUTHARGA
TARIKH TUTUP
PENDAFTARAN

BIL
1119
2119
3119
4/19
5119
6/19
7119
8/19
9/19

10/19
1119
12/19
1319
14/19
15/19
16/19
17/19
18/19
19/19

S0087/23
30/08/2023
PKK & CIDB

KEDUDUKAN
16

13

18
10
19
11
15

17

14

12

AHLI JAWATANKUASA

2. NUR ALWAt:I BINTI SATAR

PENOLONG PEGAWAI PENILAIAN

NO FAIL

TARIKH PENJADUALAN :

HARGA

305,565.00
209,580.00
211,150.00
204,200.00
213,000.00
209,900.00
210,660.00
210,110.00
348,100.00
212,000.00
348,250.00
212,200.00
253,563.50
208,800.00
342,850.00
211,550.00
213,300.00
208,000.00
212,700.00

F4/5/45/2:
30/08/202:

TEMPOH

12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu
12 Minggu



